

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Borgen Ejendomme ApS

Slangerup Overdrev 2

3550 Slangerup

CVR nr. 66 26 48 15

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016
(36. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24/10 2016



dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Frederikssund
Stiftet: 9. september 1980

Direktion

Jørgen Servé

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er erhvervelse og drift af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -110.923.

Egenkapitalen udgør kr. 10.839.229.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har på ekstraordinær generalforsamling - afholdt i selskabets lokaler 16. september 2016 besluttet, at omdanne selskabet til et ApS. Selskabets bestyrelse er fratrukket i denne forbindelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. maj 2015 - 30. april 2016

	Note	2014/15
BRUTTORESULTAT		-21.153 -139.071
Resultat af fællesledede virksomheder	1	-103.794 990.944
Finansielle indtægter	2	258.444 402.922
Finansielle omkostninger		<u>-275.706</u> <u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-142.208 1.254.795
Skat af årets resultat	3	<u>31.286</u> <u>-2.560.424</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-110.923</u></u> <u><u>-1.305.629</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0 -9.410.912
Overført resultat		-4.197.772 8.105.283
Udbytte for regnskabsåret		<u>4.086.850</u> <u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>-110.923</u></u> <u><u>-1.305.629</u></u>

Balance pr. 30. april 2016

	AKTIVER	Note	30/4-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i fællesledede virksomheder	1	0	10.872.435
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	10.872.435
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	10.872.435
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		125.000	375.000
Skatteaktiv		31.286	0
Tilgodehavender i alt		156.286	375.000
Værdipapirer		10.624.599	4.303.599
Likvide beholdninger		85.844	410.953
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		10.866.729	5.089.552
AKTIVER I ALT		10.866.729	15.961.986

Balance pr. 30. april 2016

	PASSIVER	Note	30/4-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.339.229	14.537.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	10.839.229	15.037.001
 GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	27.500
Gæld til tilknyttede selskaber		0	897.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.500	924.985
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		27.500	924.985
 PASSIVER I ALT		 10.866.729	 15.961.986
 Eventualforpligtelser	 5		
Ejerforhold	6		

Noter

1 Kapitalandele i fællesledede virksomheder

	Ud- lodning	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Udl.ejend. Grundtvigsvej 27A-C I/S	347.884	-103.794	0
I alt	<u>347.884</u>	<u>-103.794</u>	<u>0</u>
Indregnet andel af årets resultat		<u>-103.794</u>	
Regnskabsmæssig værdi			<u>0</u>

2 Finansielle indtægter

2014/15

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	30.629	8.744
Renteindtægter, øvrige	<u>227.815</u>	<u>394.178</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u>258.444</u>	<u>402.922</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2014/15	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	2.560.424
Årets regulering af udskudt skat	<u>-31.286</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-31.286</u>	<u>2.560.424</u>

4 Egenkapital	1/5-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-16
Anpartskapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	14.537.001	-	-4.197.772	10.339.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-4.086.850</u>	<u>4.086.850</u>	<u>0</u>
I alt	<u>15.037.001</u>	<u>-4.086.850</u>	<u>-110.923</u>	<u>10.839.229</u>

	30/4-15	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Borgen Holding ApS
Slangerup Overdrev 2
3550 Slangerup